CokonoBa AnHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

483-I/2025

62/2025

63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

68/2025

69/2025

70/2025

71/2025

72/2025

73/2025

74/2025

75/2025

76/2025

77/2025

55-1/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O "Btopo oueHkn "TOKKO"

YO CokonoBa lnHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [AnHa EBreHbeBHa

YO Cokonosa OuHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [AMHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [nHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [AMHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [lnHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa AMHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [AnHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa lnHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa lnHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa AnHa EBreHbeBHa

YO Cokonosa [MHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [lnHa EBreHbeBHa

YO Cokonosa [AMHa EBreHbeBHa

YO CokonoBa [AMHa EBreHbeBHa

YO Cokonosa [AnMHa EBreHbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.09.2025

02.07.2025

03.07.2025

11.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

12.08.2025

12.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

02.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

29.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

CokonoBa InHa EBreHbeBHa

008873

24.01.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nons 000

HeXxwnnoe

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXxwunoe

nonsa 000

nons 000

nons 000

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

pnona OO0

pnona OO0

pnona OO0

HeXwunoe

3eMeJibHbIi
y4yacTokK

HeXxwnnoe

HeXxwunoe

HeXxwunoe

akuum

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa busHeca

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OueHka busHeca
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