

Соколова Дина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соколова Дина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		008873			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
483-Г/2025	ООО "Бюро оценки "ТОККО"	23.09.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
62/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	02.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
63/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	11.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
65/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	31.07.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
66/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	31.07.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
67/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	31.07.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
68/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	12.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	12.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	08.08.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
71/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	08.08.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
72/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	08.08.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
73/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	14.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
74/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	15.09.2025	нежилое	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
76/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	16.09.2025	нежилое	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	29.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
55-1/2025	ЧПО Соколова Дина Евгеньевна	15.08.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса